
Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

1. 14. Sascha Schwallach GSRF Nürnberg 240 67 194 55 434 122

2. 31. Sabine Voran GSRF Bamberg´97 166 57 190 56 356 113

3. 30. Werner Grasser GSRF Bamberg´97 214 67 397 43 611 110

4. 8. Renate Schmitt Ludwigsburger GSRC 06 80 68 202 41 282 109

5. 23. Alexander Wittmayer GSRF Moosburg 263 62 370 47 633 109

6. 9. Elsbeth Mirsch GSRF Nürnberg 330 51 154 56 484 107

7. 12. Palmik Beck GSRF Nürnberg 285 52 247 50 532 102

8. 5. Michaela Meier GSRF Moosburg 173 49 175 51 348 100

9. 19. Conny Lauterbach GSRF Bayreuth 470 49 226 51 696 100

10. 15. Conny Loung GSRF Nürnberg 222 53 489 47 711 100

11. 25. Harald Salzmann GKC Schwäbische Gmünd 274 53 349 46 623 99

12. 21. Diane Graupeter Ludwigsburger GSRC 06 250 49 153 49 403 98

13. 33. Gerhard Weibbrecht GSRF Bamberg´97 392 41 130 57 522 98

14. 38. Erich Dehler Geh.Kulmbach Muffelkartler 198 44 148 53 346 97

15. 26. Sohan Milles GKC Schwäbische Gmünd 176 53 277 44 453 97

16. 6. Elisabeth Steingasser GSRF Moosburg 135 55 367 42 502 97

17. 16. Günther Hermann GSRF Bayreuth 395 45 376 52 771 97

18. 37. Syliva Dehler Geh.Kulmbach Muffelkartler 312 41 235 53 547 94

19. 7. Branko Mlinant GSRF Moosburg 346 59 553 34 899 93

20. 32. Oswald Nüßlein GSRF Bamberg´97 308 50 192 43 500 93

21. 2. Ralf Zachmann DPF Nürnberg 166 52 358 40 524 92

22. 27. Alexander Eberle GKC Schwäbische Gmünd 309 53 429 38 738 91

Platz Nr. Name Verein

Gehörlosen Skat u. Romméfreunde Bamberg 1997

18.Skat u. Rommé Turnier am 11.04.2015

in Bamberg

Rommé-Einzelwertung

1.Serie 2.Serie Gesamt



23. 13. Martina Schwallach GSRF Nürnberg 332 42 289 48 621 90

24. 11. Veronika Parrisi GSRF Nürnberg 354 45 280 42 634 87

25. 34. Helga Betz GSRF Bamberg´97 261 49 518 38 779 87

26. 29. Sabine Gold GKC Schwäbische Gmünd 423 34 180 51 603 85

27. 36. Fiedler Oliver GSRF Bamberg´97 412 34 213 51 625 85

28. 17. Matthais Himmler GSRF Bayreuth 539 35 389 45 928 80

29. 28. Bernhard Seybold GKC Schwäbische Gmünd 449 52 655 28 1104 80

30. 20. Leo Willinganz GSRF Bayreuth 396 31 149 47 545 78

31. 3. Jürgen Schwab DPF Nürnberg 446 30 199 46 645 76

32. 24. Christine SchwarzbäckerLudwigsburger GSRC 06 315 43 514 33 829 76

33. 10. Heide Freytag GSRF Nürnberg 444 41 597 33 1041 74

34. 18. Mike Büchner GSRF Bayreuth 586 28 406 41 992 69

35. 22. Carola Friedl Ludwigsburger GSRC 06 336 33 437 35 773 68

36. 4. Heide Brenner DPF Nürnberg 460 32 488 34 948 66

37. 35. Helmut Mackert GSRF Bamberg´97 509 31 501 35 1010 66

38. 1. Carmen Bausch DPF Nürnberg 714 25 391 35 1105 60



Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

30. Werner Grasser 214 67 397 43 611 110

31. Sabine Voran 166 57 190 56 356 113

32. Oswald Nüßlein 308 50 192 43 500 93

33. Gerhard Weibbrecht 392 41 130 57 522 98

1080 215 909 199 0 0 1989 414

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

5. Michaela Meier 173 49 175 51 348 100

6. Elisabeth Steingasser 135 55 367 42 502 97

7. Branko Mlinant 346 59 553 34 899 93

8. Alexander Wittmayer 263 62 370 47 633 109

917 225 1465 174 0 0 2382 399

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

9. Elsbeth Mirsch 330 51 154 56 484 107

10. Heide Freytag 444 41 597 33 1041 74

11. Veronika Parrisi 354 45 280 42 634 87

12. Palmik Beck 285 52 247 50 532 102

1413 189 1278 181 0 0 2691 370

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

25. Harald Salzmann 274 53 349 46 623 99

26. Sohan Milles 176 53 277 44 453 97

27. Alexander Eberle 309 53 429 38 738 91

28. Bernhard Seybold 449 52 655 28 1104 80

1208 211 1710 156 0 0 2918 367

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

21. Diane Graupeter 250 49 153 49 403 98

22. Carola Friedl 336 33 437 35 773 68

23. Renate Schmitt 80 68 202 41 282 109

24. Christine Schwarzbäcker 315 43 514 33 829 76

981 193 1306 158 0 0 2287 351

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

16. Günther Hermann 395 45 376 52 771 97

17. Matthais Himmler 539 35 389 45 928 80

18. Mike Büchner 586 28 406 41 992 69

19. Conny Lauterbach 470 49 226 51 696 100

1990 157 1397 189 0 0 3387 346

Gesamt

4.

Platz Nr. GKC Schwäbische Gmünd
1.Serie

3.Serie
Nr. GSRF Nürnberg

2.Serie 3.Serie

GSRF Bayreuth
1.Serie

3.

1.Serie 2.Serie

Gesamt

2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. Ludwigsburger GSRC 06

 Gehörlosen Skat u. Romméfreunde Bamberg 1997

18.Skat u. Rommé Turnier am 11.04.2015

in Bamberg

Mannschaftwertung

Gesamt
Platz Nr. GSRF Moosburg

1.Serie

1.Serie

Platz

2.Serie 3.Serie

Nr. GSRF Bamberg´97
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Gesamt
Platz

2.Serie 3.Serie

1.

6.

Platz Nr.



Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

1. Carmen Bausch 714 25 391 35 1105 60

2. Ralf Zachmann 166 52 358 40 524 92

3. Jürgen Schwab 446 30 199 46 645 76

4. Heide Brenner 460 32 488 34 948 66

1786 139 1436 155 0 0 3222 294

Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp. Augenp. Wertp.

GSRF Bamberg´97 1080 215 909 199 0 0 1989 414

GSRF Moosburg 917 225 1465 174 0 0 2382 399

GSRF Nürnberg 1413 189 1278 181 0 0 2691 370

GKC Schwäbische Gmünd 1208 211 1710 156 0 0 2918 367

Ludwigsburger GSRC 06 981 193 1306 158 0 0 2287 351

GSRF Bayreuth 1990 157 1397 189 0 0 3387 346

DPF Nürnberg 1786 139 1436 155 0 0 3222 294

0 0

0 0

0 0

DPF NürnbergNr.Platz
2.Serie 3.Serie

VereinPlatz 1.Serie 2.Serie 3.Serie

Gesamt

7.

1.Serie

Gesamt

9.

10.

8.

1.

2.

3.

4.

7.

5.

6.



Nr. Name,Vorname Verein 1.AS. 1.WP. 2.AS. 2.WP. 3.AS. 3.WP.
Gesamt. 

AS.

Gesamt.

WP.
1. Carmen Bausch DPF Nürnberg I 714 25 391 35 1105 60

2. Ralf Zachmann DPF Nürnberg I 166 52 358 40 524 92

880 77 749 75 0 0 1629 152

Nr. Name,Vorname Verein 1.AS. 1.WP. 2.AS. 2.WP. 3.AS. 3.WP.
Gesamt. 

AS.

Gesamt.

WP.
3. Jürgen Schwab DPF Nürnberg II 446 30 199 46 645 76

4. Heide Brenner DPF Nürnberg II 460 32 488 34 948 66

906 62 687 80 0 0 1593 142

Nr. Name,Vorname Verein 1.AS. 1.WP. 2.AS. 2.WP. 3.AS. 3.WP.
Gesamt. 

AS.

Gesamt.

WP.
37. Syliva Dehler Geh.Kulmb.Muffelkartler 312 41 235 53 547 94

38. Erich Dehler Geh.Kulmb.Muffelkartler 198 44 148 53 346 97

510 85 383 106 0 0 893 191

Nr. Name,Vorname Verein 1.AS. 1.WP. 2.AS. 2.WP. 3.AS. 3.WP.
Gesamt. 

AS.

Gesamt.

WP.
5. Michaela Meier GSRF Moosburg I 173 49 175 51 348 100

6. Elisabeth Steingasser GSRF Moosburg I 135 55 367 42 502 97

308 104 542 93 0 0 850 197

Nr. Name,Vorname Verein 1.AS. 1.WP. 2.AS. 2.WP. 3.AS. 3.WP.
Gesamt. 

AS.

Gesamt.

WP.
7. Branko Mlinant GSRF Moosburg II 346 59 553 34 899 93

8. Alexander Wittmayer GSRF Moosburg II 263 62 370 47 633 109

609 121 923 81 0 0 1532 202

Nr. Name,Vorname Verein 1.AS. 1.WP. 2.AS. 2.WP. 3.AS. 3.WP.
Gesamt. 

AS.

Gesamt.

WP.
26. Sohan Milles GKC Schwäbische Gmünd I 176 53 277 44 453 97

28. Bernhard Seybold GKC Schwäbische Gmünd I 449 52 655 28 1104 80

625 105 932 72 0 0 1557 177

Nr. Name,Vorname Verein 1.AS. 1.WP. 2.AS. 2.WP. 3.AS. 3.WP.
Gesamt. 

AS.

Gesamt.

WP.
25. Harald Salzmann GKC Schwäbische Gmünd II 274 53 349 46 623 99

27. Alexander Eberle GKC Schwäbische Gmünd II 309 53 429 38 738 91

583 106 778 84 0 0 1361 190

Gehörlosen Skat u. Romméfreunde Bamberg 1997

18.Skat u. Rommé Turnier am 11.04.2015

in Bamberg

Rommé - Tandemwertung



Nr. Name,Vorname Verein 1.AS. 1.WP. 2.AS. 2.WP. 3.AS. 3.WP.
Gesamt. 

AS.

Gesamt.

WP.
31. Sabine Voran GSRF Bamberg´97 166 57 190 56 356 113

32. Oswald Nüßlein GSRF Bamberg´97 308 50 192 43 500 93

474 107 382 99 0 0 856 206

1. 474 107 382 99 0 0 856 206

2. 609 121 923 81 0 0 1532 202

3. 308 104 542 93 0 0 850 197

4. 510 85 383 106 0 0 893 191

5. 583 106 778 84 0 0 1361 190

6. 625 105 932 72 0 0 1557 177

7. 880 77 749 75 0 0 1629 152

8. 906 62 687 80 0 0 1593 142Deaf Poker Frank. Nbg II

Deaf Poker Frank. Nbg I

Verein

GKC Schwäbische Gmünd II

GSRF Moosburg II

GKC Schwäbische Gmünd I

Geh.Kulmb.Muffelkartler

GSRF Bamberg´97

GSRF Moosburg I

3.WP.
Gesamt 

AS.

Gesamt 

WP.

Rommé-Tandemwertung

Platz 2.WP.1.WP. 2.AS.1.AS. 3.AS.


